Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Об упразднении и исключении

из учетных данных сельского

населенного пункта деревня

Белоусовка городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В связи с включением, в соответствии с Законом Республики Башкортостан № 321-З от 6 мая 2002 года деревни Белоусовка Отрадовского сельсовета Стерлитамакского района в состав города Стерлитамака Совет городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Упразднить и исключить из учетных данных сельский населенный пункт деревня Белоусовка городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

2. Данное решение направить в Государственное Собрание – Курултай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г.Хасанов

Стерлитамак

21.11.2006г.

№ 25/17з